
平成 30 年 9 月 吉日  

コンサルタント会社 ご担当者各位 

 

                         クリスタルライニング工法協会 

                       名古屋市瑞穂区瑞穂通8丁目9-1 

                          TEL/052-918-2555 FAX/052-918-2556 

 

クリスタルライニング工法協会クリスタルライニング工法協会クリスタルライニング工法協会クリスタルライニング工法協会 技術技術技術技術研修会研修会研修会研修会（大阪）（大阪）（大阪）（大阪）のご案内のご案内のご案内のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

又、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件、コンサルタント会社様に向けた技術研修会を下記の通り開催

させていただく運びとなりました。 

今回は主にマンホールのストックマネジメントにスポットを当て、クリスタル

ライニング工法による、マンホールの修繕から耐震までを詳しくご説明致します。

当工法をご理解いただく一助として、ご多忙の事とは存じますが、ぜひご参加下

さいますようお願い申し上げます。 

取り急ぎご案内申し上げるとともに、皆様のご活躍を祈念致しております。 

 

敬具 

記 

 

『クリスタルライニング工法協会 技術研修会（大阪）』 

                                   

●内  容： 『下水道用マンホール劣化のメカニズムと改築・修繕工法の設計 

及び耐震計算事例』 

●開催日時・場所： 別紙ご参照のこと 

●参 加 費： 無料 

   

※ご出席をご希望される方は以下にお名前をご記入の上、この用紙をFAX にてご

返送ください。 

 

貴社名：                 ℡番号（    ）   ‐     

 

御出席者名：                                   

 

FAX ⇒ 052-918-2556 



『クリスタルライニング工法協会 技術研修会（大阪）』 

                                   

●開催日時： 平成 30 年 10 月 5 日(金) 14：00～16：00 

●開催場所： 新大阪丸ビル新館 4 階 405 号室 

        大阪府大阪市東淀川区東中島 1-18-5 丸ビル新館 4F 

        TEL 06-6321-1516 

●内  容：『下水道用マンホール劣化のメカニズムと改築・修繕工法の設計 

及び耐震計算事例』  

（日本下水道管路管理業協会 編著「マンホールの改築及び修繕に関

する設計・施工の手引き」をテキストとして使用致します） 

●参 加 費： 無料 

 

■会場までのアクセス 

 

 

（※ 会場には駐車場がございません。公共交通機関か、周辺の有料駐車場をご利用ください） 

 

ここです 


